

|         |          |
|---------|----------|
| 予 定 価 格 | 固定資産管理者印 |
| 円       |          |

項-0001

|     |  |
|-----|--|
| 作成者 |  |
| 職氏名 |  |

検算者

工 事 名 栃木県民ゴルフ場小荷物専用昇降機修繕工事

設 計 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 など | 単 位 | 数 量 | 単 価       | 金 額       | 備 考         |
|------------------------|-----|-----|-----------|-----------|-------------|
| ***直接工事費***            | 式   | 1   |           | 1,912,120 |             |
| 材料費                    | 式   | 1   | 1,598,120 | 1,598,120 |             |
| 労務費                    | 式   | 1   | 284,000   | 284,000   |             |
| 処分費                    | 式   | 1   | 30,000    | 30,000    |             |
| ***間接工事費***            | 式   | 1   |           | 864,904   |             |
| 共通仮設費                  | 式   | 1   | 1,882,120 | 116,879   | 6.21%       |
| (純工事費)                 | 式   | 1   |           | 2,028,999 |             |
| 現場管理費                  | 式   | 1   | 1,998,999 | 748,025   | 37.42%      |
| **据付工事原価**             | 式   | 1   |           | 2,747,024 |             |
| *工事原価*                 | 式   | 1   |           | 2,777,024 |             |
| *一般管理費等*               | 式   | 1   | 2,777,024 | 558,459   | 20.11%      |
| 工事価格                   | 式   | 1   |           | 3,330,000 | (3,335,483) |
| 消費税相当額                 | %   | 10  |           | 333,000   |             |
| 請負工事費                  | 式   | 1   |           | 3,663,000 |             |

栃木県 企業局

# 科目内訳書

項-0002

科目第1号内訳書

| 施 工 名 称 な ど | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額       | 備 考               |
|-------------|-----|-----|---------|-----------|-------------------|
| **直接工事費**   | 式   | 1.0 |         | 1,912,120 |                   |
| 材料費         | 式   | 1.0 |         | 1,598,120 |                   |
| 巻上機         | 台   | 1.0 | 401,700 | 401,700   | 査定率60%<br>669,600 |
| 制御盤         | 面   | 1.0 | 449,600 | 449,600   | 査定率60%<br>749,400 |
| 操作盤         | 個   | 2.0 | 138,600 | 277,200   | 査定率60%<br>231,000 |
| 主ワイヤー       | 式   | 1.0 | 27,900  | 27,900    | 査定率60%<br>46,600  |
| ドアロック       | 個   | 2.0 | 8,760   | 17,520    | 査定率60%<br>14,600  |
| ドアスイッチ      | 個   | 2.0 | 18,900  | 37,800    | 査定率60%<br>31,600  |
| リードスイッチ     | 個   | 2.0 | 29,400  | 58,800    | 査定率60%<br>49,100  |
| 出し入れ口扉      | 箇所  | 2.0 | 129,700 | 259,400   | 査定率60%<br>216,300 |
| 各所配線類       | 式   | 1.0 | 68,200  | 68,200    | 査定率60%<br>113,800 |
| 労務費         | 式   | 1.0 |         | 284,000   |                   |
| 取付労務費       | 式   | 1.0 | 240,000 | 240,000   |                   |
| 既設撤去労務費     | 式   | 1.0 | 44,000  | 44,000    | 試験調整含む            |
| 処分費等        | 式   | 1.0 | 30,000  | 30,000    |                   |
|             |     |     |         |           |                   |